בעניין:

פרקליטות מחוז צפון- אזרחי
נגד
יאיר עבד

המאשימה

הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה:

מטעם הנאשם:

עו"ד מירית שטרן

עו"ד דן גלעד

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

א. כתב האישום המתוקן וההסדר הדיוני :

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן, בעבירה לפי סעיף 60 (א) (3,4) לפקודת סימני מסחר (נוסח חדש), תשל"ב - 1972. על פי הנטען בכתב האישום המתוקן, בתאריך 26.10.14, החזיק הנאשם ברכב ברח' שקד בטבריה, 48 פרטי לבוש מוטבעים סימני מסחר רשומים של המותגים: אדיס והוגו בוס, לצורך מכירתם, על אף שהפריטים הללו הפרו סימני מסחר שלא כדיון.

עמוד 1

2. בישיבה שהתקיימה בתאריך 14.03.16, הוצג הסדר דינוני לפיו הנאשם הודה והורשע במיוחס לו בכתב אישום מתוקן.

הקנס ישולם ב - 5 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, תשלום ראשון ביום 1.11.16 ובכל 1 לחודש שלאחריו. אי תשלום אחד מהשיעורים יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

במידה והופקד פיקדון כספי בתיק זה, יקוזז פיקדון זה מסכום הקנס. אם קיימת יתרה, זו תוחזר לנאשם.

המוצגים יושמדו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט